
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 20 вересня 2023 року                            м. Біла Церква                                          № 537 Р  

 

Про обґрунтування підстав здійснення закупівель та їх погодження 

 

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи Закон України «Про правовий режим воєнного стану», Указ Президента України 

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затверджений 

Законом України від 24 лютого 2022 року №2102-ІХ «Про введення воєнного стану в Україні» 

(зі змінами), Закон України «Про публічні закупівлі», Особливості здійснення публічних 

закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачені Законом України «Про публічні 

закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня 

його припинення або скасування, затверджені постановою Кабінету Міністрів України від 12 

жовтня 2022 року № 1178 (зі змінами), на виконання постанови Кабінету Міністрів України 

«Про внесення змін до особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг 

для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії 

правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 

скасування» від 01 вересня 2023 року № 952, зобов’язую: 

1. Для проведення публічних закупівель, замовником яких виступає Виконавчий комітет 

Білоцерківської міської ради, виконавчим органам Білоцерківської міської ради та їх 

посадовим особам обґрунтовувати підстави для здійснення закупівель у вигляді службової 

записки, яка готується керівником відповідного структурного підрозділу, і в свою чергу 

погоджується (узгоджується) міським головою або керуючим справами виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради, або заступниками міського голови згідно з розподілом 

обов’язків. 

2. Загальному відділу Білоцерківської міської ради довести розпорядження до відома 

виконавчих органів Білоцерківської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                                                Геннадій ДИКИЙ 

БЦ10
New Stamp_1


